

SVEUČILIŠTE U ZADRU
KLASA: 602-04/18-08/01
URBROJ: 2198-1-79-10/18-08
Zadar, 17. svibnja 2018.

ZAPISNIK

VIII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2017./2018.

Sjednica je održana u utorak, 17.05.2018. u Svečanoj dvorani Sveučilišta u Zadru, Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2, s početkom u 12 sati.

Nazočni sjednici upisani su u tablicu koja je prilog zapisniku. Sjednici prisustvuje i akademska tajnica Ivona Fatović, dipl. iur. Prof. dr. sc. Josip Faričić otvara sjednicu, pozdravlja prisutne kao i nove članove Vijeća i stavlja dnevni red i dopunu dnevnog reda na glasovanje. Jednoglasno je usvojen slijedeći

D n e v n i r e d:

1. Ovjerovljenje zapisnika VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2017./2018. od 17.04.2018.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest – pristupnik dr. sc. Serdo Dokoza;
b) Izbor dr. sc. Serđa DOKOZE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti, grana povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija, na Odjelu za povijest umjetnosti – pristupnica dr. sc. Karla Lebhaft;
b) Izbor dr. sc. Karle LEBHAFT za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti, grana povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija, na Odjelu za povijest umjetnosti;
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnica dr. sc. Teuta Serreqi Jurić;
b) Izbor dr. sc. Teute SERREQI JURIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju;

5. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, grana egzegeza, na Teološko-katehetskom odjelu – pristupnik dr. sc. Arkadiusz Krasicki;

b) Izbor dr. sc. Arkadiusza KRASICKOG za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, grana egzegeza, na Teološko-katehetskom odjelu;
6. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike – pristupnica Anamarija Štulina, prof.;

b) Izbor Anamarije ŠTULINA, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike;
7. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku za reizbor Marine Oštarić, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike – pristupnica Marina Oštarić, prof.;

b) Reizbor Marine OŠTARIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike;
8. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku – pristupnice: Irena Malenica, mag. philol. angl., i Andreja Sutlović, mag. philol. angl.;

b) Zaključenje natječaja za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku, bez izbora pristupnika;
9. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje znanost o umjetnosti, grana muzikologija i etnomuzikologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnica dr. sc. Ines Cvitković Kalanjoš;

b) Izbor dr. sc. Ines CVITKOVIĆ KALANJOŠ za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje znanost o umjetnosti, grana muzikologija i etnomuzikologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;
10. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (jezikoslovlje), na Odjelu za lingvistiku – pristupnica dr. sc. Mia Batinić Angster;

b) Izbor dr. sc. Mie BATINIĆ ANGSTER za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (jezikoslovlje), na Odjelu za lingvistiku;

11. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, s 50% radnog vremena, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana kroatistika (Hrvatski standardni jezik), na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku – pristupnici: Marina Gudelj, mag. philol. croat., i Ivan Magaš, mag. philol. croat.;
b) Izbor Ivana MAGAŠA, mag. philol. croat., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, s 50% radnog vremena, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana kroatistika (Hrvatski standardni jezik), na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku;
12. Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnik dr. sc. Milenko Lončar;
13. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Silvije BEKAVAC u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija;
14. Imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (crkvena povijest), na Teološko-katehetskom odjelu;
15. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (egzegeza), na Teološko-katehetskom odjelu;
16. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, u Centru za jadranska onomastička istraživanja;
17. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti) na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije;
18. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (Hrvatski standardni jezik) na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku;
19. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (klasična filologija) na Odjelu za klasičnu filologiju;
20. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (hrvatski jezik), u Centru za strane jezike;

21. Raspis natječajaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, glotodidaktika) na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije;
22. Raspis natječajaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija) na Teološko-katehetskom odjelu;
23. Raspis natječajaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija, duhovno bogoslovlje) na Teološko-katehetskom odjelu;
24. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za informacijske znanosti – pristupnik dr. sc. Josip Ćirić;
b) Izbor dr. sc. Josipa ĆIRIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za informacijske znanosti;
25. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Vande MIKŠIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
26. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Vedrane GLAVAŠ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija;
27. Pokretanje postupka i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Helge BEGONJA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
28. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Palme KARKOVIĆ TAKALIĆ, mag. archeol., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Arheologija istočnog Jadrana“, pod naslovom „Razvoj misterijskih kultova u rimskoj provinciji Dalmaciji“;
29. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Zlatka BUKAČA, mag. philol. angl. i mag. soc., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Analiza diskursa različitosti u američkoj popularnoj kulturi na primjeru stripova o superjunacima“;
30. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije mr. sc. Venese MANAVSKI, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Dialogus de laudibus Herculis Marka Marulića: odnos teologije i književnosti“;
31. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Sanje PAŠE, mag. philol. ital., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke

znanosti“, pod naslovom „Epsko i lirsko-epsko pjesništvo talijanskog izričaja u Dalmaciji u XIX. stoljeću“;

32. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Marija SOLJAČIĆA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Književni prilozi u Katoličkoj Dalmaciji (1870. – 1898.)“;
33. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Željke KORDIĆ, mag. philol. angl. i mag. educ. philol. russ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Kronotop apokalipse u posthumanističkoj fikciji“;
34. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Antonije TRZE BIUK, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom Beatrice Speraz, život i književno stvaralaštvo „između brojeva i snova“;
35. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (Talijanska književnost), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Nedjeljka Balić Nižić;
b) Izbor dr. sc. Nedjeljke BALIĆ NIŽIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (Talijanska književnost), na Odjelu za talijanistiku;
36. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (Traduktologija), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Iva Grgić Maroević;
b) Izbor dr. sc. Ive GRGIĆ MAROEVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (Traduktologija), na Odjelu za talijanistiku;
37. Obavijesti i razno.

Ad 1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2017./2018. od 17.04.2018.

Ad 2.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest – pristupnik dr. sc. Serdo Dokoza.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Serđa DOKOZE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest.

Ad 3.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti, grana povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija, na Odjelu za povijest umjetnosti – pristupnica dr. sc. Karla Lebhaft.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Karle LEBHAFT za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti, grana povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija, na Odjelu za povijest umjetnosti.

Ad 4.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnica dr. sc. Teuta Serreqi Jurić.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Teute SERREQUI JURIC za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju.

Ad 5.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, grana egzegeza, na Teološko-katehetskom odjelu – pristupnik dr. sc. Arkadiusz Krasicki.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Arkadiusza KRASICKOG za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, grana egzegeza, na Teološko-katehetskom odjelu.

Ad 6.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike – pristupnica Anamarija Štulina, prof.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Anamarije ŠTULINA, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike.

Ad 7.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u postupku za reizbor Marine Oštarić, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike – pristupnica Marina Oštarić, prof.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru Marine OŠTARIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), u Centru za strane jezike.

Ad 8.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku – pristupnice: Irena Malenica, mag. philol. angl., i Andreja Sutlović, mag. philol. angl.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o zaključenju natječaja za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku, bez izbora pristupnika.

Ad 9.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje znanost o umjetnosti, grana muzikologija i etnomuzikologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnica dr. sc. Ines Cvitković Kalanjoš.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Ines CVITKOVIĆ KALANJOŠ za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje znanost o umjetnosti, grana muzikologija i etnomuzikologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću.

Ad 10.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih

znanosti, polje filologija (jezikoslovlje), na Odjelu za lingvistiku – pristupnica dr. sc. Mia Batinić Angster.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Mie BATINIĆ ANGSTER za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (jezikoslovlje), na Odjelu za lingvistiku.

Ad 11.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, s 50% radnog vremena, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana kroatistika (Hrvatski standardni jezik), na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku – pristupnici: Marina Gudelj, mag. philol. croat., i Ivan Magaš, mag. philol. croat.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Ivana MAGAŠA, mag. philol. croat., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, s 50% radnog vremena, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana kroatistika (Hrvatski standardni jezik), na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku.

Ad 12.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana klasična filologija, na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnik dr. sc. Milenko Lončar.

Ad 13.

Stručno vijeće jednoglasno prihvća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Silvije BEKAVAC u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija.

Ad 14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (crkvena povijest), na Teološko-katehetskom odjelu.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Josip Dukić (područje humanističkih znanosti, polje filologija), Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Splitu,
2. Izv. prof. dr. sc. Ante Bralić (područje humanističkih znanosti, polje povijest),
3. Doc. dr. sc. Elvis Ražov (područje humanističkih znanosti, polje teologija).

Ad 15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (egzegeza), na Teološko-katehetskom odjelu;

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Božidar Mrakovčić (područje humanističkih znanosti, polje teologija), Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. Doc. dr. sc. Klara Čavar (područje humanističkih znanosti, polje teologija),
3. Doc. dr. sc. Elvis Ražov (područje humanističkih znanosti, polje teologija).

Ad 16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, u Centru za jadranska onomastička istraživanja.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Dunja Brozović Rončević (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
2. Doc. dr. sc. Ante Jurić (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
3. Prof. dr. sc. Vladimir Skračić, red. prof. u miru (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti) na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije.

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Daniela Ćurko (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
2. Doc. dr. sc. Maja Vukušić Zorica (područje humanističkih znanosti, polje filologija) Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
3. Doc. dr. sc. Patrick Levačić (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (Hrvatski standardni jezik) na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost Odjela za kroatistiku i slavistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Mile Mamić, red. prof. u miru (područje humanističkih znanosti, polje filologija).
2. Prof. dr. sc. Josip Lisac (područje humanističkih znanosti, polje filologija).
3. Doc. dr. sc. Marija Musa (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 19.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (klasična filologija) na Odjelu za klasičnu filologiju.

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Diana Sorić (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
2. Izv. prof. dr. sc. Gregor Pobežin (područje humanističkih znanosti, polje filologija) Univerza na Primorskom, Kopar,
3. Doc. dr. sc. Linda Mijić (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (hrvatski jezik), u Centru za strane jezike.

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Ivan Poljaković (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
2. Doc. dr. sc. Sanja Knežević (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
3. Prof. dr. sc. Mile Mamić, red. prof. u miru (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 21.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika,

glotodidaktika) na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Zrinka Jelaska (područje humanističkih znanosti, polje filologija) Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. Doc. dr. sc. Larisa Grčić Simeunović (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
3. Doc. dr. sc. Tomislav Frleta (područje humanističkih znanosti, polje filologija).

Ad 22.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija) na Teološko-katehetskom odjelu.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Tonči Matulić (područje humanističkih znanosti, polje teologija), Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. Doc. dr. sc. Klara Čavar (područje humanističkih znanosti, polje teologija),
3. Doc. dr. sc. Elvis Ražov (područje humanističkih znanosti, polje teologija).

Ad 23.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija, duhovno bogoslovlje) na Teološko-katehetskom odjelu.

Povjerenstvo je:

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Ivan Bodrožić (područje humanističkih znanosti, polje teologija), Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. Doc. dr. sc. Klara Čavar (područje humanističkih znanosti, polje teologija),
3. Doc. dr. sc. Elvis Ražov (područje humanističkih znanosti, polje teologija).

Ad 24.

Stručno vijeće uz jedan suzdržan glas prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za informacijske znanosti – pristupnik dr. sc. Josip Ćirić;

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Josipa ĆIRIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za informacijske znanosti.

Ad 25.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Vande MIKŠIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Ad 26.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Vedrane GLAVAŠ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika, u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija.

Ad 27.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Helge BEGONJA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Maja Anđel (područje humanističkih znanosti, polje filologija) Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu,
2. Izv. prof. dr. sc. Anita Pavić Pintarić (područje humanističkih znanosti, polje filologija),
3. Prof. dr. sc. Velimir Piškorec (područje humanističkih znanosti, polje filologija) Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu.

Ad 28.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Palme KARKOVIĆ TAKALIĆ, mag. archeol., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Arheologija istočnog Jadrana“, pod naslovom „Razvoj misterijskih kultova u rimskoj provinciji Dalmaciji“.

Ad 29.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Zlatka BUKAČA, mag. philol. angl. i mag. soc., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Analiza diskursa različitosti u američkoj popularnoj kulturi na primjeru stripova o superjunacima“.

Ad 30.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije mr. sc. Venese MANAVSKI, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke

znanosti“, pod naslovom „Dialogus de laudibus Herculis Marka Marulića: odnos teologije i književnosti“.

Ad 31.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Sanje PAŠE, mag. philol. ital., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Epsko i lirsko-epsko pjesništvo talijanskog izričaja u Dalmaciji u XIX. stoljeću“.

Ad 32.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Marija SOLJAČIĆA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Književni prilozi u Katoličkoj Dalmaciji (1870. – 1898.)“.

Ad 33.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Željke KORDIĆ, mag. philol. angl. i mag. educ. philol. russ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Kronotop apokalipse u posthumanističkoj fikciji“.

Ad 34.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Antonije TRZE BIUK, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom Beatrice Speraz, život i književno stvaralaštvo „između brojeva i snova“.

Ad 35.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (Talijanska književnost), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Nedjeljka Balić Nižić.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Nedjeljke BALIĆ NIŽIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (Talijanska književnost), na Odjelu za talijanistiku.

Ad 36.

Stručno vijeće jednoglasno prihvaća

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana

romanistika (Traduktologija), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Iva Grgić Maroević.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Ive GRGIĆ MAROEVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (Traduktologija), na Odjelu za talijanistiku.

Zapisnik sastavila

Prorektor

Marija Pedišić

Prof. dr. sc. Josip Faričić